
MEETING INDOOR DI LANCI E GARE PROVINCIALI GIOVANILI
CASALMAGGIORE - 26 GENNAIO 2020

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani Allievi - RISULTATI 26/01 - 12:06

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pal. indoor a 6 c-metti nome - 26 Gennaio 2020 Ora Inizio: 11:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10 FUOCHI Daniele 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.70

2 4 11 POLA Davide 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.80

3 7 8 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.88

4 8 2 ARIENTI Nicola 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.06

6 6 OHENE ADDO Randy 2003 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Serie 2 Pal. indoor a 6 c-metti nome - 26 Gennaio 2020 Ora Inizio: 11:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 4 SOLDATI Filippo 2003 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.70

2 6 9 GHEZZI Pietro Paolo 2003 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.92

3 5 5 PEDRETTI Edoardo 2004 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 8.46

4 7 1 ALBERTI Nicolo' 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.54

5 8 3 FROLDI Edoardo 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.66

RIEPILOGO Pal. indoor a 6 c-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10 FUOCHI Daniele 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.70

1 4 4 SOLDATI Filippo 2003 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.70

3 4 11 POLA Davide 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.80

4 7 8 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.88

5 6 9 GHEZZI Pietro Paolo 2003 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.92

6 8 2 ARIENTI Nicola 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.06

7 5 5 PEDRETTI Edoardo 2004 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 8.46

8 7 1 ALBERTI Nicolo' 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.54

9 8 3 FROLDI Edoardo 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.66

6 6 OHENE ADDO Randy 2003 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS
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MEETING INDOOR DI LANCI E GARE PROVINCIALI GIOVANILI
CASALMAGGIORE - 26 GENNAIO 2020

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani Cadetti - RISULTATI 26/01 - 12:06

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pal. indoor a 6 c-metti nome - 26 Gennaio 2020 Ora Inizio: 11:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 7 SINGH Rae Tommaso 2005 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.58

2 6 11 BEGNI Matteo 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.76

3 7 4 ARGENTO Samuele 2005 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.14

4 4 3 LAZZARINI Marco 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.38

5 8 5 SARZI PUTTINI Damiano 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.48

Serie 2 Pal. indoor a 6 c-metti nome - 26 Gennaio 2020 Ora Inizio: 11:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 10 LENA Davide 2005 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.68

2 7 1 FETTACHI Ali 2005 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.78

3 5 2 VOLPE Ivan 2006 CM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.16

4 6 6 FERRARI Andrea 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.70

5 4 8 SINGH Inderpreet 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.86

RIEPILOGO Pal. indoor a 6 c-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 7 SINGH Rae Tommaso 2005 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.58

2 8 10 LENA Davide 2005 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.68

3 6 11 BEGNI Matteo 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.76

4 7 4 ARGENTO Samuele 2005 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.14

5 4 3 LAZZARINI Marco 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.38

6 7 1 FETTACHI Ali 2005 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.78

7 5 2 VOLPE Ivan 2006 CM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.16

8 8 5 SARZI PUTTINI Damiano 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.48

9 6 6 FERRARI Andrea 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.70

10 4 8 SINGH Inderpreet 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.86

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG22543/Gara301.htm
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MEETING INDOOR DI LANCI E GARE PROVINCIALI GIOVANILI
CASALMAGGIORE - 26 GENNAIO 2020

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso Kg 6.000 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 26/01 - 17:37

SERIE - RISULTATI

Pal. indoor a 6 c-metti nome - 26 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 CERUTI Matteo 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.87

2 3 LEMMA Yuri 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.05

3 4 CASTAGNA Giacomo 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.90

4 2 GARDANI Michael 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.25

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG22543/Gara032.htm

1 di 1 26/01/2020, 17:47


	20.01.26-Casalmaggiore 01 60AM.pdf
	20.01.26-Casalmaggiore 02 60CM.pdf
	20.01.26-Casalmaggiore 03 peso JM.pdf



